
Poptávka 

PC KLÁVESNICE Z NEREZOVÉ OCELI
KV23204 
Klávesnice z nerezové oceli

Velmi odolné
Krytí IP65
Dlouhá životnost
Dobrá ovladatelnost

POPIS PRODUKTU
PC klávesnice z nerezavějící oceli jsou určeny do náročných prostředí, zejména pak do veřejného prostoru, kde jsou vystaveny útokům vandalů ap. Všechny
typy dosahují krytí IP65.
 
I přes svou odolnost mají hmatovou zpětnou vazbu podobnou běžným PC klávesnicím.
 
K dispozici je klávesnice "na stůl" s touchpad, dále pak klávesnice montované do panelu a to od základní rozměrově úsporné klávesnice s 84 tlačítky až po
plnohodnou klávesnici s numerickou částí (105 tlačítek) a s touchpad nebo s trackball.
 
 
Klávesnice typu deskop (na stůl):
 

počet kláves 84

technologie spínání Fit-Inox (Silikonová tlačítka s uhlíkovými kontakty)

síla sepnutí 1,5 N

zdvih 1,5 mm

životnost 2 000 000 septutí na tlačítko

krytí IP65

odolnost proti nárazu IK08

vnější materiál nerezová ocel

výstup USB

pracovní teplota -10 °C až 50 °C

skladovací teplota -25 °C až 55 °C

rozměry 393x154x21 mm

Touchpad kapacitní

 
 
Klávesnice pro instalaci do panelu:
 

počet kláves 84 - 105

technologie spínání uhlíkové kontakty

síla sepnutí 1 N

http://www.oemautomatic.cz/ui/product-resources/oem/touchpad-jpg-_-810193.jpg?att=True&hash=EBCD08D0699B64192B852C4483CE1201
http://www.oemautomatic.cz/ui/product-resources/oem/touchpad-jpg-_-810193.jpg?att=True&hash=EBCD08D0699B64192B852C4483CE1201
http://www.oemautomatic.cz/ui/product-resources/oem/trackball-jpg-_-810201.jpg?att=True&hash=6EBE2FA2E2B02A8BBF1261258B038320


zdvih 1,5 mm

životnost 10 000 000 septutí na tlačítko

krytí IP65 (z přední strany)

vnější materiál nerezová ocel

výstup USB nebo PS/2

pracovní teplota -20 °C až 70 °C (s Trackball 0 °C až 70 °C)

skladovací teplota -25 °C až 80 °C

rozměry 295 - 446x145x25 - 47 mm

 
 
Příslušenství:
 

Touchpad trackball (25mm) trackball (38mm)

kapacitní mechanické snímání

100 - 300 dpi rozlišení průměr kuličky 25 mm průměr kuličky 38 m

59 x 42 mm aktivní zona materiál kuličky nerezová ocel

 
 
(standardem je také německá sada znaků)
 

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Barva Ocelová

Key layout qwerty

Počet kláves 84

Provozní teplota max. 50 °C

Provozní teplota min. -25 °C

Rozměry 369x130x21 mm

Síla sepnutí 1,5 N

Třída krytí IP65

Umístění Desktop

Vnější materiál Nerez ocel

Vybavení Touchpad

Výstup USB

Zdvih 1,5 mm




	PC KLÁVESNICE Z NEREZOVÉ OCELI
	KV23204  Klávesnice z nerezové oceli
	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



